
1 
 

 
 
 

     คำสั่งโรงเรียนอนุบาลบางละมุง 
 ที ่57/2568 

เรื่อง มอบหมายหน้าที่ปฏิบัติงานตามภารกิจของสถานศึกษา  
ประจำปีการศึกษา 2568  

....................................................... 
เพื่อให้การปฏิบัติงานของสถานศึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อยถูกต้องเป็นไปตามระเบียบของทาง

ราชการ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. 2546 ที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2553 และความในมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญั ติระเบียบ
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 แก้เพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2553 และคำสั่งสำนักงาน
คณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่ 511/2559 เรื ่อง การมอบอำนาจการปฏิบัติราชการแทนเกี่ยวกับ
พนักงานราชการ สั่ง ณ วันที่ 28 กันยายน 2559 จึงขอแต่งตั้งมอบหมายหน้าที่ปฏิบัติงานตามภารกิจของ
สถานศึกษาประจำปีการศึกษา 2568 ดังนี้ 

1. นายพลธาวิน   วัชรทรธำรงค์ ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียน ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการโรงเรียน
อนุบาลบางละมุง 

2. นางสาววราภรณ์  ลวงสวาส  ตำแหน่งรองผู้อำนวยการโรงเรียน 
    ดูแล กลุ่มงานบริหารงานวิชาการ 
    ดูแล กลุ่มงานบริหารงานงบประมาณ 
3. นางสาวนรีรัตน์  ตลับเพ็ชร  ตำแหน่งรองผู้อำนวยการโรงเรียน 
    ดูแล กลุ่มงานบริหารงานบุคคล 
    ดูแล กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป 

 
กลุ่มบริหารงานวิชาการ 

4.  นางสาวทัศนี  วรรณทอง ตำแหน่งครูชำนาญการพิเศษ โรงเรียนอนุบาลบางละมุง ปฏิบัติหน้าที่
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานวิชาการโดยควบคุม ดูแล  กำกับติดตาม  ส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินงานของหัวหน้า
กลุ่มงาน  ดังต่อไปนี้ 

1) กลุ่มงานการพัฒนาหรือการดำเนินการเกี่ยวกับการให้ความเห็นการพัฒนาสาระ 
หลักสูตรฐานสมรรถนะและหลักสูตรสาระการเรียนรู้ท้องถิ่นและหลักสูตรอ่ืนๆที่เกี่ยวข้อง 

1.1 นางสาวนิศราภรณ์  ชาติโสม ครูชำนาญการ  หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
1.2 นางณัฐชญา  ซื่อดี  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
1.3 นางสาวอิสราภรณ์  สุพรรณกูล ครอัูตราจ้าง             ผู้ช่วย 

2) กลุ่มงาน การวางแผนงานด้านวิชาการ 
2.1 นางสาวทัศนี  วรรณทอง ครูชำนาญการพิเศษ          หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
2.2 นางสาววัชชิราภรณ์  ไข่แก้ว ครูชำนาญการพิเศษ          ผู้ชว่ย 
2.3 นางสาวรัตนากร  ทองสุพรรณ คร ู          ผู้ช่วย 

3) กลุ่มงาน การจัดการเรียนการสอนในสถานศึกษา 

 



2 
 

3.1 นางสาวทัศนี  วรรณทอง ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
3.2 นางสาวกรรณิการ์  บุญมาก ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
3.3 นางสาววัชชิราภรณ์  ไข่แก้ว ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
3.4 นางสาวสุภารัตน์  จันทรประทักษ์ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
3.5 นางสาวกานดา  อาจหาญยิ่ง ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
3.6 นายอัครพล รอดดี คร ู ผู้ช่วย 

4) กลุ่มงานพัฒนาหลักสูตรของสถานศึกษา 
4.1 นางสาวนิศราภรณ์  ชาติโสม หัวหน้าฝ่ายบริหารวิชาการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
4.2 นายนัทธพงศ์  เฉลิมพงษ์ หัวหน้าสาระฯ ภาษาไทย ผู้ช่วย 
4.3 นางสาวชลิตา  ศรีเมือง หัวหน้าสาระฯ คณิตศาสตร์ ผู้ช่วย 
4.4 นางสาวปรารถนา  ชาสุรีย์ หัวหน้าสาระฯ วิทยาศาสตร์ ผู้ช่วย 
4.5 นายศุภชัย  สมดี         หัวหน้าสาระฯ สุขศึกษาและพลศกึษา   ผู้ช่วย 
4.6 นายสกลกฤษณ์ กมลเกษมวงศ์ หัวหน้าสาระฯ ศิลปะ       ผู้ช่วย 
4.7 นางสาวศรีวิกา  กล่อมสกุล          หัวหน้าสาระฯ การงานอาชีพ                 ผู้ช่วย 
4.8 นางสาวทับทิม  ศรีชัย หัวหน้าสาระฯ ภาษาต่างประเทศ ผู้ช่วย 
4.9 นางสาวธารารัตน์  เหล่าไชย หัวหน้าสาระฯ สังคมศึกษา ผู้ช่วย 
4.10 นางสาวกรรณิการ์  บุญมาก หัวหน้ากลุ่มการศึกษาปฐมวัย ผู้ช่วย 
4.11 นายวรวุธ  ไชยรมัย ์       หวัหน้ากลุ่มสาระการเรยีนรูพ้ฒันาผูเ้รยีน ผูช้่วย 
4.12 นางสาวศริริตัน์  ผลพนู หวัหน้ากลุ่มสาระการเรยีนรูก้ารศกึษาพเิศษ ผูช้่วย 

5) กลุ่มงานการพัฒนากระบวนการเรียนรู้ครูผู้สอนทุกช่วงช้ัน 
5.1 นางสาวทัศนี  วรรณทอง ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
5.2    นางสาวสุดใจ  ฝูงใหญ่ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้าวิชาการปฐมวัย 
5.3    นางสาวกานดา  อาจหาญยิ่ง ครูชำนาญการ หัวหน้าวิชาการระดับ ป.1-3 
5.4    นางสาววัชชิราภรณ์  ไข่แก้ว ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้าวิชาการระดับ ป.4-6 
5.5    นางณัฐชญา  ซื่อดี ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้าวิชาการระดับ ม.1-3 

                   
 
 
 

6) กลุ่มงาน การวัดผล  ประเมินผลและดำเนินการเทียบโอนผลการเรียน 
6.1 นางลัดดาวัลย์  ศรีจันทะ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
6.2 นางสาวทัศนี  วรรณทอง ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
6.3 นางสาวศรีวิกา  กล่อมสกุล ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
6.4 นางสาวเบญจศีล  บัวสาย คร ู ผู้ช่วย 
6.5 นายอัครพล  รอดดี คร ู ผู้ช่วย 

 

7) กลุ่มงานการวิจัยและนวัตกรรมเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาในสถานศึกษา 
7.1 
7.2 
7.3 

นางสาวกรรณิการ์  บุญมาก 
นางสาวมินท์ฐิตา  เมธีวุฒินันทสิน 
นายพิสิฐชัย  เลิศสมพงษ์ 

ครูชำนาญการพิเศษ 
ครูชำนาญการพิเศษ 
ครูชำนาญการพิเศษ 

หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 



3 
 

7.4 
7.5 
7.6 
7.7 
7.8 
7.9 
7.10 
7.11 
7.12 
7.13 

นางสาวปัทมาภรณ์  สาลีอาจ 
นางสาวคัทยะวรรณ กล้าเชิดสกุล 
นางทรรศนีย์ บุญเรือง   
นางสาวพานิชย์  ขันเงิน 
นางสาวพรทิพย์  หรรษาพนาดร 
นางสาวเบญจศีล  บัวสาย 
นายอัครพล รอดดี 
นางสาวปรารถนา ชาสุรีย์ 
นางสาวศิริรัตน์ ผลพูน 
นายวรวุธ  ไชยรัมย ์ 

ครชูำนาญการ 
ครูชำนาญการ 
ครูชำนาญการ 
ครูชำนาญการ 
ครชูำนาญการ  
คร ู
คร ู
คร ู
ครผูู้ช่วย 
ครผูู้ช่วย  

ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย  

 

8) กลุ่มงานการพัฒนาและส่งเสริมให้มีแหล่งเรียนรู้ 
8.1 
8.2 
8.3 
8.4 
8.5 
8.6 
8.7 
8.8 
8.9 
8.10 
8.11 

นายอัครพล รอดดี 
นางอรณัชชา ฉิมมี 
กรรณิการ์  บุญมาก 
นางสาววัชชิราภรณ์ ไข่แก้ว 
นางสาวนิศราภรณ์ ชาติโสม 
นางสาวนันธิยา บุดดี 
นายนัทธพงศ์ เฉลิมพงษ์ 
นางสาวศิริรัตน์ ผลพูน 
นางสาวธารารัตน์ เหล่าไชย 
นายเจษฎา อาทร 
นางสาวศุภรดา แซ่ลี้ 

คร ู
ครูชำนาญการพิเศษ 
ครูชำนาญการพิเศษ 
ครูชำนาญการพิเศษ 
ครูชำนาญการ 
ครชูำนาญการ 
คร ู
ครผูู้ช่วย 
ครูผู้ช่วย 
ครูผู้ช่วย 
ครูผู้ช่วย  

หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

9) กลุ่มงานการนิเทศการศึกษา 
9.1 นางณัฐชญา  ซื่อดี ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
9.2 นางสาวทัศนี  วรรณทอง ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้างานวิชาการ 
9.3 นางสาวสุดใจ  ฝูงใหญ่ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้าระดับชั้นป.1-3 
9.3 นางสาวนิศราภรณ์  ชาติโสม ครูชำนาญการ หัวหน้าระดับชั้นป.1-3 
9.4 นางสาวณัฐรดา  แดงเนียม ครูชำนาญการ หัวหน้าระดับชั้น ป.4-6 
9.5    นายพิสิฐชัย  เลิศสมพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้าระดับ ม.1-3 
9.6 คุณครูหัวหน้ากลุ่มสาระฯทุกท่าน   

10) กลุ่มงานการแนะแนวและทุนการศึกษา 
10.1 นางณัฐชญา  ซื่อดี ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
10.2 นางทรรศนีย์  บุญเรือง ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
10.3 ว่าท่ีร้อยตรีชนะวงศ์  สาสุนทรา ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
10.4 นางสาววัชชิราภรณ์  ไข่แก้ว ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
10.5 นายเจษฎา  อาทร ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 

11) กลุ่มงาน การพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในและมาตรฐานการศึกษา 



4 
 

11.1 นางสาววัชชิราภรณ์  ไข่แก้ว ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
11.2 นางสาวทัศนี วรรณทอง ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
11.3 นางณัฐชญา  ซื่อดี ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
11.4 นางสาวกานดา อาจหาญยิ่ง ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
11.5    นางสาวสุภารัตน์  จันทรประทักษ์ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
11.6 นางสาวพานิชย์  ขันเงิน ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
11.7    นางสาวคัทยะวรรณ  กล้าเชิดสกุล ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
11.8 นายสุริยนต์  เจริญสุข ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
11.9 นางสาวศุภรดา  แซ่ลี้ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
11.10 นางรัตนากร  ทองสุพรรณ คร ู ผู้ช่วย 

12) กลุ่มงาน การส่งเสริมชุมชนให้มีความเข้มแข็งทางวิชาการ 
12.1 นางสาวทัศนี  วรรณทอง ครูชำนาญการพิเศษ   หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
12.2 นางสาวกรรณิการ์  บุญมาก ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
12.3 นางสาวกานดา  อาจหาญยิ่ง ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
12.4 นางสาวสุภารัตน์  จันทรประทักษ์ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
12.5 นายอัครพล  รอดดี คร ู ผู้ช่วย 

13)  กลุ ่มงานการประสานความร่วมมือในการพัฒนาวิชาการกับสถานศึกษาและ     
องค์กรอื่น 

13.1 นางสาวทัศนี  วรรณทอง ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
13.2    นายนิติกร  ประเสริฐ  ครู                      ผู้ช่วย    

14)  กลุ ่มงาน  การส่งเสริมและสนับสนุนงานวิชาการแก่บุคคลครอบครัว องค์กร
หน่วยงาน   สถานประกอบการและสถาบันอื่นที่จัดการศึกษา 

14.1 นางสาวทัศนี  วรรณทอง ครูชำนาญการพิเศษ   หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
14.2 นางสาวกรรณิการ์  บุญมาก ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
14.3 นางสาวกานดา  อาจหาญยิ่ง ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
14.4 นางสาวสุภารัตน์  จันทรประทักษ์ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
14.5 นายอัครพล  รอดดี คร ู ผู้ช่วย 

15) งานประกาศ/ระเบียบและคำสั่ง 
15.1 นางสาวกานดา  อาจหาญยิ่ง ครูชำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
15.2 นางสาวสุภารัตน์  จันทรประทักษ์          ครชูำนาญการ ผู้ช่วย 

16) กลุ่มงานการคัดเลือกหนังสือ  แบบเรียนเพื่อใช้ในสถานศึกษา 
16.1 นางสาวทัศนี  วรรณทอง หัวหน้าฝ่ายบริหารวิชาการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
16.2 นายนัทธพงศ์  เฉลิมพงษ์ หัวหน้าสาระฯ ภาษาไทย ผู้ช่วย 
16.3 นางสาวชลิตา  ศรีเมือง หัวหน้าสาระฯ คณิตศาสตร์ ผู้ช่วย 
16.4 นางสาวปรารถนา  ชาสุรีย์ หัวหน้าสาระฯ วิทยาศาสตร์ ผู้ช่วย 
16.5 นายศุภชัย  สมดี         หัวหน้าสาระฯ สุขศึกษาและพลศกึษา   ผู้ช่วย 
16.6 นายสกลกฤษณ์ กมลเกษมวงศ์ หัวหน้าสาระฯ ศิลปะ       ผู้ช่วย 



5 
 

16.7 นางสาวศรีวิกา  กล่อมสกุล          หัวหน้าสาระฯ การงานอาชีพ                 ผู้ช่วย 
16.8 นางสาวทับทิม  ศรีชัย หัวหน้าสาระฯ ภาษาต่างประเทศ ผู้ช่วย 
16.9 นางสาวธารารัตน์  เหล่าไชย หัวหน้าสาระฯ สังคมศึกษา ผู้ช่วย 

 

17) กลุ่มงาน สารสนเทศด้านวิชาการ 
17.1 นางสาวเบญจศีล  บัวสาย คร ู หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
17.2 นางสาวสุภารัตน์  จันทรประทักษ์ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
17.3 นางสาวกานดา  อาจหาญยิ่ง ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
17.4 นายอัครพล  รอดดี   คร ู ผู้ช่วย 
17.5 นางสาวศุภรดา  แซ่ลี้ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 

 
 
กลุ่มบริหารงานงบประมาณ 

5. นายสุริยนต์ เจริญสุข ครูผู้ช่วยโรงเรียนอนุบาลบางละมุง ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้าฝ่ายบริหารงาน
งบประมาณ โดยควบคุม  ดูแล  กำกับติดตาม  ส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินงานของหัวหน้ากลุ่มงาน  
ดังต่อไปนี้ 

1) กลุ่มงานการจัดทำแผนงบประมาณ 
1.1 นางสาวณปภัช เยาวรัตน์ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
1.2 นางสาวศุภรดา แซ่ลี้ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
1.3 นางสาวศิริรัตน์ ผลพูน ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 

   2) กลุ่มงาน  การจัดทำแผนปฏิบัติการใช้จ่ายเงินตามท่ีได้รับจัดสรร 
2.1 นางณปภัช เยาวรัตน์ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
2.2 นางสาวศุภรดา แซ่ลี้ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
2.3 นางสาวศิริรัตน์ ผลพูน ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 

3) กลุ่มงานการใช้จ่ายงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 
3.1 นายสุริยนต์ เจริญสุข ครผูู้ช่วย หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

4) กลุ่มงานการขอโอนและการขอเปลี่ยนแปลงงบประมาณ 
3.1 นายสุริยนต์ เจริญสุข ครผูู้ช่วย หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

5) กลุ่มงานการรายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณ 
4.1 นายสุริยนต์ เจริญสุข ครผูู้ช่วย หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

  6) กลุ่มงานการตรวจสอบ ติดตามและรายงานการใช้งบประมาณ 
6.1 นางสาวปัทมาภรณ์ สาลีอาจ ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

7) กลุ่มงานการตรวจสอบติดตามและรายงานการใช้ผลผลิตจากงบประมาณ 
7.1 นางสาวณปภัช   เยาวรัตน ์ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

8) กลุ่มงาน การระดมทรัพยากรและการลงทุนเพื่อการศึกษา 
8.1 นางทรรศนีย์ บุญเรือง ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 



6 
 

 
9) กลุ่มงานการปฏิบัติงานอ่ืนใดตามท่ีได้รับมอบหมายเกี่ยวกับกองทุนเพื่อการศึกษา 

9.1 นางทรรศนีย์ บุญเรือง ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

10) กลุ่มงานการบริหารจัดการทรัพยากรเพื่อการศึกษา 
10.1 นางทรรศนีย์ บุญเรือง ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

11) กลุ่มงาน การวางแผนพัสดุ 
11.1 ว่าที่ ร.ต. ชนะวงศ์ สาสุนทรา ครชูำนาญการ หัวหน้าพัสดุ 
11.2 นางสาวมินท์ฐิตา เมธีวุฒินันทสิน ครชูำนาญการพิเศษ เจ้าหน้าที่พัสดุ/จัดจ้าง 
11.3 นางอรณัชชา ฉิมมี ครชูำนาญการพิเศษ เจ้าหน้าที่พัสดุ/จดัจ้าง 
11.4 นางสาวณิชาภา  เจริญเสียง ครชูำนาญการ เจ้าหน้าที่พัสด/ุทะเบียนคมุพัสด ุ
11.5 นางสาวปรารถนา ชาสุรีย์ คร ู เจ้าหน้าที่พัสดุ/จัดจ้าง 

11.6 นางสาวชลิตา ศรีเมือง ครผูู้ช่วย เจ้าหน้าที่พัสดุ/จัดซื้อ 
11.8 นายสราวุธ  ไชยมูล ครผูู้ช่วย เจ้าหน้าที่พัสดุ/จัดซื้อ 
11.9 นางสาวนิราวรรณ  บรรดา ครผูู้ช่วย เจ้าหน้าที่พัสด/ุทะเบียนคมุพัสด ุ
11.10 นางสาวสิรินพัชร  ชื่นบาน ครผูู้ช่วย เจ้าหน้าที่พัสดุ/จัดจ้าง 
11.11 นายศุภชัย  สมดี ครผูู้ช่วย เจ้าหน้าที่พัสด/ุทะเบียนคมุพัสด ุ

11.12 นายตรีพล  หาญสนาม ครผูู้ช่วย เจ้าหน้าที่พัสด/ุทะเบียนคมุพัสด ุ

12) กลุ่มงานการกำหนดแบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะของครุภัณฑ์หรือ
สิ่งก่อสร้างท่ีใช้เงินงบประมาณเพื่อเสนอต่อเลขาธิการคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 

12.1 ว่าที่ ร.ต. ชนะวงศ์ สาสุนทรา ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
12.2 นางสาวมินท์ฐิตา เมธีวุฒินันทสิน ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 

13) กลุ่มงานการพัฒนาระบบข้อมูลและสารสนเทศเพื่อจัดทำและจัดหาพัสดุ 
13.1 ว่าที่ ร.ต. ชนะวงศ์ สาสุนทรา ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
13.2 นางสาวมินท์ฐิตา เมธีวุฒินันทสิน ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 

14) กลุ่มงานการจัดหาพัสดุ 
14.1 นางสาวชลิตา ศรีเมือง ครผูู้ช่วย หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
14.2 นายสราวุธ  ไชยมูล ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 

15) กลุ่มงานการควบคุมดูแลบำรุงรักษาและจำหน่ายพัสดุ 
15.1 ว่าที่ ร.ต. ชนะวงศ์ สาสุนทรา ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
15.2 นางสาวมินท์ฐิตา เมธีวุฒินันทสิน ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
15.3 นางสาวนิราวรรณ  บรรดา ครผูู้ช่วย ผ ู้ช่วย 
15.4 นายศุภชัย  สมดี ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 

16) กลุ่มงานการจัดหาผลประโยชน์จากทรัพย์สิน 
16.1 ว่าที่ ร.ต. ชนะวงศ์ สาสุนทรา ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
16.2 นางอรณัชชา ฉิมมี ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
16.3 นางสาวชลิตา ศรีเมือง ครผูู้ช่วย ผ ู้ช่วย 



7 
 

16.4 นายศุภชัย  สมดี ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
 

   17) กลุ่มงานการเบิกเงินจากคลังและนำเงินส่งคลัง 
17.1 นางทรรศนีย์ บุญเรือง ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
17.2 นายสุริยนต์ เจริญสุข ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 

18) กลุ่มงานการรับเงินการเก็บรักษาเงินและการจ่ายเงิน 
18.1 นางสาวปัทมาภรณ์ สาลีอาจ ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
18.2 นางพรทิพย์ บัวเพชร ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
18.3 นางสาวชุติมา เงินบำรุง คร ู ผู้ช่วย 

19) กลุ่มงานการจัดทำบัญชีการเงิน 
19.1 นางสาวปัทมาภรณ์ สาลีอาจ ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
19.2 นางสาวชุติมา เงินบำรุง คร ู ผู้ช่วย 

20) กลุ่มงานการจัดทำรายงานทางการเงินและงบการเงิน 
20.1 นางสาวนันธิยา บุดดี ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
20.2 นางสาวชุติมา  เงินบำรุง คร ู ผู้ช่วย 

21) กลุ่มงานการจัดทำและจัดหาแบบพิมพ์บัญชี ทะเบียนและรายงาน 
21.1 นายสุริยนต์ เจริญสุข ครผูู้ช่วย หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
21.2 นางทรรศนีย์ บุญเรือง ครชูำนาญการ ผู้ช่วย 

22) กลุ่มงานการเบิกค่าการศึกษาบุตร และค่ารักษาพยาบาล 
24.1 นางสาวนันธิยา บุดดี คร ู หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
24.2 นายเจษฎา  อาทร ครผูู้ช่วย ผู้ช่วย 

 
กลุ่มบริหารงานบุคคล 

6. นางสาวคัทยะวรรณ  กล้าเชิดสกุล  ตำแหน่งครูชำนาญการ โรงเรียนอนุบาลบางละมุง 
ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้าฝ่ายบริหารงานบุคคลโดยควบคุม ดูแล กำกับติดตาม  ส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินงาน
ของหัวหน้ากลุ่มงาน ดังต่อไปนี้ 
  1) กลุ่มงานการวางแผนอัตรากำลัง 

1.1 นางสาวคัทยะวรรณ  กล้าเชิดสกุล   ครูชำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

2) กลุ่มงานการจัดสรรอัตรากำลังข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
2.1 นางสาวคัทยะวรรณ  กล้าเชิดสกุล   ครูชำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

3) กลุ่มงานการสรรหาและบรรจุแต่งตั้ง 
3.1 นางสาวคัทยะวรรณ  กล้าเชิดสกุล   ครูชำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

4)กลุ่มงานการเปลี่ยนตำแหน่งให้สูงขึ้น การย้ายข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
4.1 นางสาวคัทยะวรรณ  กล้าเชิดสกุล   ครูชำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 



8 
 

5) กลุ่มงานการดำเนินการเกี่ยวกับการเลื่อนขั้นเงินเดือน 
5.1 นางสาวคัทยะวรรณ กล้าเชิดสกุล ครูชำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
5.2 นางสาวจุทารัตน์ ศรีกระทุ่ม ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
5.3     นางสาวณัฐรดา  แดงเนียม ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
5.4 นางสาวกรรณิการ์ บุญมาก ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 

6) กลุ่มงานการลา 
6.1 นางสาวณัฐรดา  แดงเนียม ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

7) กลุ่มงานการประเมินผลการปฏิบัติงาน  
7.1 นางสาวคัทยะวรรณ กล้าเชิดสกุล ครูชำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
7.2 นางสาวจุทารัตน์ ศรีกระทุ่ม ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
7.3 นางสาวทับทิม  ศรีชัย ครผูู้ช่วย ผู้ช่วย 
7.4 นางสาวกรรณิการ์ บุญมาก ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 

8)  กลุ่มงานการดำเนินการทางวินัยและการลงโทษ 
8.1 นางฐิติรัตน์  เอี่ยมสกุล ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

9) กลุ่มงานการสั่งพักราชการและการสั่งให้ออกจากราชการไว้ก่อน 
9.1 นางฐิติรัตน์  เอี่ยมสกุล ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

10) กลุ่มงานการรายงานการดำเนินการทางวินัยและการลงโทษ 
10.1 นางฐิติรัตน์  เอี่ยมสกุล ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

11) กลุ่มงานการอุทธรณ์และการร้องทุกข์ 
11.1 นางฐิติรัตน์  เอี่ยมสกุล ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

 

12) กลุ่มงานการออกจากราชการ 
12.1 นางฐิติรัตน์  เอี่ยมสกุล ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

13) กลุ่มงานการจัดระบบและการจัดทำทะเบียนประวัติ 
13.1 นางสาวจุทารัตน์ ศรีกระทุ่ม ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
13.2 นางสาวณัฐรดา  แดงเนียม ครชูำนาญการ ผู้ช่วย 
13.3 นางสาวนิศราภรณ์  ชาติโสม ครชูำนาญการ ผู้ช่วย 
13.4 นางสาวกรรณิการ์  บุญมาก ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
13.5 นายสกลฤษณ์ กมลเกษมวงศ์ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
13.6 นางสาวรัตนาภรณ์  วงษ์หมี เจ้าหน้าที่ธุรการ ผู้ช่วย 

14) กลุ่มงานการจัดทำบัญชีรายชื่อและให้ความเห็นเกี่ยวกับการ เสนอขอ พระราชทาน 
เครื่องราชอิสริยาภรณ์ 

14.1 นางสาวกรรณิการ์ บุญมาก ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

15) กลุ่มงานการส่งเสริมการประเมินวิทยฐานะข้าราชการครูและบุคลากร ทางการศึกษา 



9 
 

15.1 นางสาวคัทยะวรรณ กล้าเชิดสกุล ครูชำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
15.2 นางสาวจุทารัตน์ ศรีกระทุ่ม ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
15.3  นางสาวทับทิม  ศรีชัย ครผูู้ช่วย ผู้ช่วย 
15.4 นางสาวกรรณิการ์ บุญมาก ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 

16) หัวหน้ากลุ่มงานการส่งเสริมและยกย่องเชิดชูเกียรติ 
16.1 นางสาวสุดใจ  ฝูงใหญ่ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

17)  กลุ่มงานการส่งเสริมมาตรฐานวิชาชีพและจรรยาบรรณวิชาชีพ 
17.1 นางสาวสุดใจ  ฝูงใหญ่ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

18) กลุ่มงานการส่งเสริมวินัย คุณธรรมและจริยธรรมสำหรับข้าราชการครู และบุคลากร 
ทางการศึกษา 

18.1 นางสาวณิชาภา  เจริญเสียง ครูชำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

19) กลุ่มงานการริเริ ่มส่งเสริมการขอรับใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครูและบุคลากร
ทางการศึกษา 

19.1 นางสาวจุทารัตน์ ศรีกระทุ่ม ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
19.2 นางสาวภัททิยา    ภควัฒมานพ พนักงานราชการ ผู้ช่วย 

20) กลุ่มงานการพัฒนาข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาและศึกษาดูงาน 
20.1 นางสาวคัทยะวรรณ กล้าเชิดสกุล ครูชำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
20.2 นางสาวจุทารัตน์ ศรีกระทุ่ม ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
20.3 นางสาวณัฐรดา  แดงเนียม ครชูำนาญการ ผู้ช่วย 
20.4 นางสาวกรรณิการ์ บุญมาก ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
20.5 นางสาวทับทิม  ศรีชัย ครผูู้ช่วย ผู้ช่วย 
20.6 นางสาวณิชาภา  เจริญเสียง ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
20.7 นางสาวภัททิยา    ภควัฒมานพ พนักงานราชการ ผู้ช่วย 

 
 

กลุ่มบริหารงานทั่วไป 
7.  นายพิสิฐชัย เลิศสมพงษ์ ตำแหน่งครูชำนาญการพิเศษ โรงเรียนอนุบาลบางละมุง ปฏิบัติหน้าที่

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานบริหารทั่วไปโดยควบคุม ดูแล กำกับติดตาม ส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินงานของ
หัวหน้ากลุ่มงาน  ดังต่อไปนี้ 

1) กลุ่มงานการพัฒนาระบบและเครือข่ายข้อมูลสารสนเทศ 
1.1 นายศุภกร  ย่านกลาง ครูผู้ช่วย หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

2) กลุ่มงานการประสานงานและพัฒนาเครือข่ายการศึกษา 
2.1 ว่าที่ รต.ชนะวงศ์  สาสุนทรา ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
2.2 นายศุภกร  ย่านกลาง ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 

3) กลุ่มงานการวางแผนการบริหารงานการศึกษา 
3.1 นายพิสิฐชัย เลิศสมพงษ์ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 



10 
 

4) กลุ่มงานวิจัยเพื่อพัฒนานโยบายและแผน 
4.1 นางสาวณปภัช  เยาวรัตน์ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

5) กลุ่มงานการจัดระบบการบริหารและพัฒนาองค์กร 
4.1 นายพิสิฐชัย เลิศสมพงษ์ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

6) กลุ่มงานการพัฒนามาตรฐานการปฏิบัติงาน 
6.1 นายพิสิฐชัย เลิศสมพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

7) กลุ่มงานงานเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 
7.1 นางสาวณปภัช  เยาวรัตน์ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
7.2 ว่าที่ รต. ชนะวงศ์  สาสุนทรา ครชูำนาญการ ผู้ช่วย 
7.3 นางสาวเบญจศีล  บัวสาย คร ู ผู้ช่วย 
7.4 นายเจษฎา อาทร ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
7.5 นายศุภกร  ย่านกลาง ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
7.6 นางสาวนิภาพร  บัวประโคน ครูอัตราจ้าง ผู้ช่วย 
7.7 นางอิสราภรณ์  สุพรรณกูล ครูอัตราจ้าง ผู้ช่วย 

8) กลุ่มงานการดำเนินงานธุรการ 
8.1 นางรัตนากร  คำทวี คร ู หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
8.2 นางสาวรัตนาภรณ์   วงษ์หมี เจ้าหน้าที่ธุรการ เจ้าหน้าที่ธุรการ 

9)กลุ่มงานการดูแลอาคารสถานที่และสภาพแวดล้อม 
9.1 นายนัทธพงศ์ เฉลิมพงษ์ คร ู หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
9.2 นางสาวสุดใจ  ฝูงใหญ่ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
9.3 นายเจษฎา  อาทร ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
9.4 นายตรีพล  หาญสนาม ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
9.5 นายสกลกฤษณ์  กมลเกษมวงศ์ ครผูู้ช่วย ผู้ช่วย 
9.6 นายวรวุธ  ไชยรัมย ์ ครผูู้ช่วย ผู้ช่วย 
9.7 นายศุภชัย  สมดี ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
9.8 นายศุภโชค  บันเทิงใจ ครูอัตราจ้าง ผู้ช่วย 
9.9 นายวีระพงษ์  จารุไชย ครูอัตราจ้าง ผู้ช่วย 

10) กลุ่มงานการจัดทำสำมะโนผู้เรียน 
10.1 นางสาวธารารัตน์  เหล่าไชย ครผูู้ช่วย หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
10.2 นางสาวพรทิพย์  หรรษาพนาดร ครชูำนาญการ ผู้ช่วย 

11) กลุ่มงานการรับนักเรียน  
11.1 นางสาวธารารัตน์  เหล่าไชย ครผูู้ช่วย หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
11.2 นางสาวพรทิพย์  หรรษาพนาดร ครชูำนาญการ ผู้ช่วย 
11.3 นายศุภโชค  บันเทิงใจ ครูอัตราจ้าง ผู้ช่วย 



11 
 

11.4 นายวีระพงษ์  จารุไชย ครูอัตราจ้าง ผู้ช่วย 
11.5 นางสาวนิภาพร  บัวประโคน ครูอัตราจ้าง ผู้ช่วย 

12) กลุ่มงานการเสนอความเห็นเกี่ยวกับเรื่องการจัดตั้ง  ยุบ  รวมหรือเลิกสถานศึกษา 
12.1 นายพิสิฐชัย  เลิศสมพงษ์ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 

   13) กลุ่มงานการประสานการศึกษาในระบบ  นอกระบบและตามอัธยาศัย 
13.1 นางณัฐชญา  ซื่อดี ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
13.2 นายอัครพล  รอดดี คร ู ผู้ช่วย 

14) กลุ่มงานการระดมทรัพยากรเพื่อการศึกษา 
14.1 นางพรทิพย์  บัวเพชร ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
14.2 นางทรรศนีย์  บุญเรือง ครชูำนาญการ ผู้ช่วย 
14.3 นางสาวสุดใจ  ฝูงใหญ่ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
14.4 นางสาวอิสราภรณ์  สุพรรณกูล ครอัูตราจ้าง ผู้ช่วย 

  15) กลุ่มงานการทัศนศึกษา  
15.1 นายพิสิฐชัย  เลิศสมพงษ์ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
15.2 นางสาวมนิท์ฐิตา  เมธีวุฒนิันทสิน ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
15.3 นางสาวนิศราภรณ์  ชาติโสม ครชูำนาญการ ผู้ช่วย 
15.4 นางสาวศรีวิกา  กล่อมสกุล ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
15.5 นางสาวนาตยา  บีดีลและ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 

   16) กลุ่มงานการส่งเสริมงานกิจการนักเรียน  
16.1 นางณัฐชญา  ซื่อดี ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
16.2 นายนิติกร  ประเสริฐ คร ู ผู้ช่วย 
16.3 นายนัทธพงศ์  เฉลิมพงษ์ คร ู ผู้ช่วย 
16.4 นายเจษฎา  อาทร ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
16.5 นายศุภชัย  สมดี ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
16.6 นายตรีพล  หาญสนาม ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 

   17) กลุ่มงานการประชาสัมพันธ์งานการศึกษา 
17.1 นางสาวณปภัช  เยาวรัตน์ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
17.2 ว่าที่ รต.ชนะวงศ์  สาสุนทรา ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
17.3 นางสาวเบญจศีล  บัวสาย คร ู ผู้ช่วย 
17.4 นายศุภกร  ย่านกลาง ครผูู้ช่วย ผู้ช่วย 

       18) กลุ่มงานการส่งเสริม  สนับสนุนและประสานการจัดการศึกษาของบุคคล  ชุมชน
องค์กร  หน่วยงานและสถาบันสังคมอ่ืนที่จัดการศึกษา 

18.1 นางณัฐชญา  ซื่อดี ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
18.2 นางพรทิพย์  บัวเพชร ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
18.3 นายสกลกฤษณ์  กมลเกษมวงศ ์ ครผูู้ช่วย ผู้ช่วย 

   19) กลุ่มงานประสานราชการกับส่วนภูมิภาคและส่วนท้องถิ่น 



12 
 

19.1 นายพิสิฐชัย  เลิศสมพงษ์ ครูชำนาญการพเิศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
19.2 นายนัทธพงศ์  เฉลิมพงษ์ คร ู ผู้ช่วย 
19.3 นายวรวุธ  ไชยรัมย์ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 

         20) กลุ่มงานการจัดระบบควบคุมภายในหน่วยงาน 
20.1 นายพิสิฐชัย  เลิศสมพงษ์ ครูชำนาญการพเิศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
20.2 นายนัทธพงศ์  เฉลิมพงษ์ คร ู ผู้ช่วย 
20.3 นางสาวนาตยา  บีดิลและ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 

  

      21) กลุ่มงานแนวทางการจัดกิจกรรมเพื่อปรับเปลี่ยนพฤติกรรมในการลงโทษนักเรียน 
21.1 นายพิสิฐชัย  เลิศสมพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
21.2 นางสาวณัฐรดา  แดงเนียม ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
21.3 นางสาวนิศราภรณ์  ชาติโสม ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
21.4 นางณัฐชญา  ซื่อดี ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
21.5 นายนัทธพงศ์  เฉลิมพงษ์ คร ู ผู้ช่วย 

       22) กลุ่มงานอนามัยโรงเรียน 
22.1 นางสาวพานิชย์  ขันเงิน ครชูำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
22.2 นางสาวณิชาภา  เจริญเสียง ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
22.3 นางสาวศุภรดา  แซ่ลี้ ครผูู้ช่วย ผู้ช่วย 
22.4 นางสาวธารารัตน์  เหล่าไชย ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
22.5 นางสาวนิภาพร  บัวประโคน ครูอัตราจ้าง ผู้ช่วย 

 
23) กลุ่มงานโครงการอาหารกลางวัน 

23.1 นางสาวศรีวิกา  กล่อมสกุล ครูชำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
23.2 นางสาวพานิชย์  ขันเงิน ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
23.3 นางสาวปรารถนา  ชาสุรีย์ คร ู ผู้ช่วย 
23.4 นางสาวอิสราภรณ์  สุพรรณกูล ครูอัตราจ้าง ผู้ช่วย 

24) กลุ่มงานระบบช่วยเหลือนักเรียน 
24.1 นางณัฐชญา  ซื่อดี ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
24.2 นางสาวสุดใจ  ฝูงใหญ่ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
24.3 นางสาวณัฐรดา  แดงเนียม ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
24.4 นางสาวพรทิพย์  หรรษาพนาดร ครชูำนาญการ ผู้ช่วย 
24.5 นางสาวภัททิยา    ภควัฒมานพ พนักงานราชการ ผู้ช่วย 

    25) กลุ่มงานโครงการอาหารเสริม (นม) โรงเรียน 

25.1 นายศุภชัย  สมดี ครผูู้ช่วย หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
25.2 นางสาวพานิชย์  ขันเงิน ครชูำนาญการ ผู้ช่วย 
25.3 นายตรีพล  หาญสนาม ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
25.3 นางสาวนิภาพร บัวประโคน ครูอัตราจ้าง ผู้ช่วย 

26) กลุ่มงานโรงเรียนคุณธรรมและวิถีพุทธ 



13 
 

26.1 นางสาวณัฐรดา  แดงเนียม ครูชำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
26.2 นางสาวธารารัตน์  เหล่าไชย ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
26.3 นางสาวศิริรัตน์  ผลพูน ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
26.4 นางสาวศรีวิกา กล่อมสกุล ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
26.5 นางฐิติรัตน์ เอ่ียมสกุล ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
26.6 นายวรวุธ  ไชยรัมย์ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 

27) กลุ่มงานที่ได้รับมอบหมายตามนโยบายและจุดเน้น 
27.1 นายพิสิฐชัย  เลิศสมพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มงานฯ 
27.2 นางสาวนาตยา บีดิลและ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
27.3 นายนิติกร  ประเสริฐ คร ู ผู้ช่วย 
27.4 นายนัทธพงศ์  เฉลิมพงษ ์ คร ู ผู้ช่วย 
27.5 นายอัครพล รอดด ี คร ู ผู้ช่วย 
27.6 นายวรวุธ ไชยรัมย์ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 

  
 ทั้งนี้  ให้ข้าราชการครูและบุคลากรที่ได้รับมอบหมายงาน ศึกษาขอบข่ายและภารกิจตามพรรณนา
งานได้กำหนดไว้ ให้เกิดความเข้าใจอย่างถ่องแท้และปฏิบัติหน้าที่ตามขอบข่ายและภารกิจด้วยความตั้งใจ 
เสียสละเวลาให้กับทางราชการ  ปฏิบัติหน้าที่ให้เกิดคุณภาพประสิทธิภาพต่อการศึกษาอย่างสูงสุด ให้เกิดผลดี
ต่อทางราชการต่อไป 
 
  ทั้งนี้ ตั้งแต ่วันที่ 13  เดือนมิถุนายน  พ.ศ. 2568 
 

    สั่ง  ณ วันที่ 13 เดือนมิถุนายน  พ.ศ. 2568 
 
 
  
              (นายพลธาวิน  วชัรทรธำรงค์) 
                                     ผูอ้ำนวยการโรงเรียนอนุบาลบางละมุง 


